
Cuenta Concepto
Doc. N° Cargo

Abono

H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCION DE CAMELLON E INSTALACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN AV. LOPEZ 

MATEOS.

Folio Sist. N° 

Hoja N° 1

Poliza G-7

Status: Aplicada

Fecha: 2-abr.-2019

 10,480

Impreso: 6-ago.-2019 

Departamento --Mvtos Existencias

POA/Programa - control sist.

1) ACTIVO 

1.1.1.2.0-0000-0000-111-0-01805  GASTO CORRIENTE HSCB 1874 (Bancos/Tesorería)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Cheque N° 10728  0.00  23,200.00GASTO CORRIENTE HSCB 1874

 0.00
1) ACTIVO 

 23,200.00

2) PASIVO 

2.1.1.3.0-0000-0000-111-0-03197  ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV (Contratistas por Obras Públicas por Pagar a Corto Plazo)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  0.00  23,200.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

 23,200.00
2) PASIVO 

 23,200.00

8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

8.2.2.0.0-6251-0000-111-1-00004  Construcción de vías de comunicación (Presupuesto de Egresos por Ejercer)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  0.00  23,200.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

8.2.4.0.0-6251-0000-111-1-00004  Construcción de vías de comunicación (Presupuesto de Egresos Comprometido)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  0.00  23,200.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

8.2.5.0.0-6251-0000-111-1-00004  Construcción de vías de comunicación (Presupuesto de Egresos Devengado)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  0.00  23,200.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

8.2.6.0.0-6251-0000-111-1-00004  Construcción de vías de comunicación (Presupuesto de Egresos Ejercido)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  0.00  23,200.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

8.2.7.0.0-6251-0000-111-1-00004  Construcción de vías de comunicación (Presupuesto de Egresos Pagado)

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

 92,800.00
8) CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS 

 92,800.00

 116,000.00
 139,200.00control sist.

 116,000.00  139,200.00
--Mvtos Existencias

Departamento Obras Publicas

POA/Programa - Egresos.-CONSTRUCCION DE CAMELLON E 

INSTALACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VILLA CORONA.
1) ACTIVO 

1.2.3.6.5-6251-0001-111-1-00004  CONSTRUCCION DE VIAS DE COMUNICACION

RENTA DE RETROEXCAVADORA CONSTRUCCIO Factura N° 540  23,200.00  0.00ARQUITECTURA INTEGRAL 3.14 SA DE CV

 23,200.00
1) ACTIVO 

 0.00

 23,200.00
 0.00E CAMELLON E INSTALACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN VILLA CORONA.

 23,200.00  0.00
Obras Publicas

$23,200.00

$23,200.00

Cargos

Abonos

Usuario: Egresos 2
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